6

Решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района

от 28 февраля 2020 г. № 34
О признании утратившим силу решение Совета   Роговского сельского   поселения Тимашевского района  от  17 июля 2019 г. № 214                       «Об утверждении Правил инвентаризации зеленых насаждений на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Закон Краснодарского края от  23 декабря 2019 г. № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», согласно требования прокурора Тимашевского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного  коррупциогенного  фактора» от 10 февраля 2020 г.    № 7-02-2020/15171 р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета   Роговского сельского   поселения Тимашевского района  от  17.06.2019 № 214 «Об утверждении Правил инвентаризации  зеленых насаждений на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района».
2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района Р.В. Бигдан опубликовать настоящее решение в газете «Роговчанка» и разместить в информационно – телекоммуникационной  сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района                                                                                В.Е. Дикий
Председатель Совета Роговского сельского
поселения Тимашевского района                                                         С.В. Залозняя